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ANKESAK FRA HØYRE TIL VEDTAKSPUNKT 2 I BEHANDLINGEN AV 
FORSLAG OM REVIDERING AV RETNINGSLINJER FOR UTLEIE AV 
BYDELENS PARKER OG PLASSER FRA MØTE I OMK 29. MARS 2011 
ANGÅENDE KONKRET FRITAK FOR BETALING FOR TO 
ARRANGEMENTER 
 
Høyre anket saken i møtet i Oppvekst-, miljø- og kulturkomiteen 29. mars 2011.  
 
Behandling i komiteen: 
 
Forslag fra SV og A: 
Retningslinjene for utleie av bydelens parker og plasser suppleres med følgende tilleggssetning på 
slutten av punkt 3: 
”Det kan likevel gjøres unntak fra arealbestemmelsen for arrangementer med lav betalingsevne 
og/eller hvor det er knyttet en lengre tradisjon til arrangementet” 
 
Forslag fra H: 
Administrasjonen gis alle fullmakter til å håndtere utleie av bydelens parker og friområder. Dette 
innebærer at man kan gå tilbake til Administrasjonens eget forslag til reglement. 

Subsidiært forslag fra H:   
Opprettholde dagens regler uten endringer. 
 
Forslag fra R: 
Grünerløkka Solidaritet 1. mai og Deichmanske Bibliotek skal ikke betale leie for sine 
arrangementer fordi de er viktige kulturbærere med tilbud til bydelens innbyggerei som bydelen 
ikke ønsker å miste. 
 
Forslag fra V: 
Grünerløkka solidaritet 1. mai og Deichmanske bibliotek Kino i park skal ikke betale leie for sine 
arrangementer. Grünerløkka Solidaritet 1. mai har ingen egen økonomi og lang tradisjon i 
bydelen. Deichmanske Bibliotek Kino i park ble i sin tid initiert av bydelen, og det blir da 



2 

urimelig å ta leie for dette arrangementet. Komiteen presiserer at dette vedtaket kun gjelder for de 
omsøkte arrangementer i 2011. 
 
Habilitet: 
H ba om at habiliteten til Ragnar Leine (R) vurderes i forbindelse med behandling av Grünerløkka 
Solidaritet 1. mais henvendelse. Leine redegjorde for eget engasjement i Grünerløkka solidaritet 1. 
mai, som har begrenset seg til praktisk bistand ved enkeltanledninger. Komiteen vedtok at Leine 
er habil i saken. 
 
Voteringsorden: 
R trakk sitt forslag til fordel for Vs forslag. Det ble votert over forslag fra V separat, deretter over 
forslag fra A og SV, til slutt forslag fra H. 
 
Votering: 
Vs forslag ble vedtatt med 5 (V, 2A, SV, R) mot 2 (H og F).  
H anket vedtaket til Bydelsutvalget 
 
Forslag fra A og SV ble vedtatt med 4 (2A, SV, R) mot 3 (V, H, F). Som en konsekvens av dette 
falt Hs forslag.  
 
Komiteens vedtak og innstilling er dermed som følger: 
 

1. ………     
 

2. Grünerløkka solidaritet 1. mai og Deichmanske bibliotek Kino i park skal ikke betale leie 
for sine arrangementer. Grünerløkka Solidaritet 1. mai har ingen egen økonomi og lang 
tradisjon i bydelen. Deichmanske Bibliotek Kino i park ble i sin tid initiert av bydelen, og 
det blir da urimelig å ta leie for dette arrangementet. Komiteen presiserer at dette vedtaket 
kun gjelder for de omsøkte arrangementer i 2011. 

 
Saken går videre til Bydelsutvalget for endelig vedtak 
 
Vedtak:  


